

# **10-03-2021 lukket ApS**

**CVR-nr.: 40002472**

Glæisersvej 7  
4600 Køge

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2021**

---

**Nis Rønlund Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 10-03-2021 lukket ApS  
Glæisersvej 7  
4600 Køge

e-mailadresse: nrj@ronlund.dk

CVR-nr: 40002472

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rengøring af fliser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 25.236 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		50.000	383.033
Eksterne omkostninger		-15.149	-175.667
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.851</b>	<b>207.366</b>
Personaleomkostninger		-2.075	-161.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.556
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.776</b>	<b>19.724</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-422	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.354</b>	<b>19.724</b>
Skat af årets resultat		-7.118	-3.879
<b>Årets resultat</b>		<b>25.236</b>	<b>15.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.236	15.845
<b>I alt</b>		<b>25.236</b>	<b>15.845</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	105.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>105.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>105.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			21.574
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>21.574</b>
Likvide beholdninger		275.346	215.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>275.346</b>	<b>236.891</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>275.346</b>	<b>342.429</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		63.080	37.843
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>163.080</b>	<b>137.843</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		105.148	101.269
Skyldig selskabsskat		7.118	3.879
Skyldig moms og afgifter		0	42.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	57.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.266</b>	<b>204.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.266</b>	<b>204.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>275.346</b>	<b>342.429</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret